
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2015   

              Uchwała Nr XIV/120/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 16.09.2015 r. 

          

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 

03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2016 w następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego działki nr 

118/98 oraz 118/95 obr. 7 Nowa Huta w os. Dywizjonu 303 

przeznaczonych pod projekt pn. „Ogrody Nowej Huty” (WPF-

WPI) 

117 777 ZIKiT 

 

na: 

 Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa drogi dojazdowej do SP 155 

(nowe zadanie w obszarze: C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ) 

40 000 ZIKiT 

Przedszkole Samorządowe nr 182 – przystosowanie patio do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

(nowe zadanie w obszarze: G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH) 

46 000 ZEO 



Przedszkole Samorządowe nr 185 – dostosowanie budynku 

przedszkola do wymogów przeciwpożarowych – wymiana 

wykładziny (nowe zadanie w obszarze: A) PRACE 

REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW) 

25 000 ZEO 

Budowa drogi dojazdowej do SP 155 

(nowe zadanie w obszarze: C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ) 

6 777 ZIKiT 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


